"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE VEREADORA PRA. CARLA MESSIAS

OFÍCIO Nº. 81/2025/GAB/VER/PCM/CMBV

Boa Vista/RR, 15 de setembro de 2025.

A Vossa Excelência

FABIANE FREITAS

Secretária Geral Legislativa

Câmara Municipal de Boa Vista - RR

Assunto: Pedido de baixa e arquivamento de Projeto Decreto Legislativo.

Prezada,

Cumprimento-a cordialmente, vimos por meio deste, solicitar a baixa e

arquivamento do Projeto de Decreto Legislativo n°. 354/2025, de autoria desta

parlamentar, em razão da detecção de duplicidade de objetos com o PDL n 242/2025.

Atenciosamente,

CARLA DEMETRIO
Assinado de forma digital por
CARLA DEMETRIO MARTINS

MARTINS MATOS MATOS MESSIAS:51804344249

MESSIAS:51804344249 Dados, 2025.09.15 11:43:20
-0300

Vereadora

SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Horário: <,

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Melo — Segundo Piso

Avenida Capitão Ene Garcês, 992 São Francisco CEP 69.301-160